MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

EDITAL Nº 005/2024, DE 9 DE JANEIRO DE 2023

(Referente ao Edital Nº 242/2023, de 21 de novembro de 2023)

RESULTADO PRELIMINAR PARA A SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS

CURSOS INTEGRADOS PARA MORADIA ESTUDANTIL DO IFFAR

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN – 2024

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FREDERICO
WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o
resultado preliminar para a seleção de estudantes dos cursos Integrados
para Moradia Estudantil do IFFar Campus Frederico Westphalen – 2024

Moradia Feminina (resultado preliminar)

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Aghata Cristy Tirloni Machado  ADM 1º Ano Tenente Portela Classificada

Ana Júlia Aumondi AGRO 1º Ano Planalto Classificada

Ana Luisa Spinelli  AGRO 1º Ano Novo Tiradentes Classificada

Bianca Portela Kaigo AGRO 1º Ano Iraí Classificada

Brenda Ariéli Patz INFO 1º Ano Nova Ramada Suplente (posição 1)

Chaiani Laura Vettorazzi AGRO 1º Ano Nonoai Classificada

Dafny Rachel da Costa Bueno  AGRO 1º Ano Jaboticaba Classificada

Elize Gomes Pinto AGRO 1º Ano Jaboticaba Classificada

Eloísa Santos de Almeida AGRO 2º Ano Seberi Classificada

Emeli Lasta  ADM 1º Ano Constantina Suplente (posição 3)

Emelly Laís Puhl Scheibe  AGRO 1º Ano Nova Boa Vista Classificada

Gabrieli Simões Beckemann  AGRO 1º Ano Lajeado do Bugre Classificada

Heloísa Gabrieli Vartha Vanzella ADM 1º Ano Alpestre Classificada

Iasmin Tauana Jadischke AGRO 1º Ano São José das Missões Classificada

Isis Natali de Oliveira AGRO 1º Ano Planalto Classificada

Júlia de Vargas Zanella  AGRO 1º Ano São José das Missões Classificada

Julia Ungarato Heimerdinger AGRO 1º Ano Constantina Suplente (posição 4)

Maria Antônia Gheller Vendruscolo AGRO 1º Ano Constantina Classificada

Maria Eduarda Melara  ADM 1º Ano Alpestre Classificada

Monique Gerevini  AGRO 1º Ano Barra Funda Suplente (posição 2)

Nathiely Soranzo Sabadin  AGRO 1º Ano Constantina Classificada

Nicoli Marcotto Dal'Magro  AGRO 1º Ano Constantina Classificada

Pollyana Trein Giacobo  AGRO 1º Ano Redentora Classificada

Polyana Gabryeli Dias da Silva  AGRO 1º Ano Ronda Alta Classificada

Raviéli do Amaral Puhl ADM 1º Ano Jaboticaba Classificada

Sophia Schneider Parolin  ADM 1º Ano Três Passos Classificada

Vitória Poloni AGRO 1º Ano Vista Alegre Classificada

Yasmin Beckemann de Amorim AGRO 1º Ano Lajeado do Bugre Classificada

Yasmin Lazzareti Turra ADM 1º Ano Constantina Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

Moradia Masculina (resultado preliminar)

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Antony Gabriel Bettio Teixeira AGRO 1º Ano Barra do Guarita Suplente (posição 8)

Arthur Caumo Ceccatto AGRO 1º Ano Constantina Classificado

Breno da Silva Trentin INFO 1º Ano Pinhal Suplente (posição 12)

Carlos Eduardo Martins Pozenatto INFO 1º Ano Constantina Suplente (posição 3)

Carlos Henrique Albano Antunes AGRO 2º Ano Boa Vista das Missões Classificado

Caue Mateus Pagotto  AGRO 1º Ano Pontão Suplente (posição 18)

Cristopher Pilar Spiecker AGRO 1º Ano Três Passos Suplente (posição 2)

Davi Gervasoni Rentz AGRO 1º Ano Vista Gaúcha Classificado

Dionathan Alberti Jede AGRO 1º Ano Ronda Alta Classificado

Edson Fernando Alves Teixeira dos Santos AGRO 1º Ano Jaboticaba Classificado

Erik Gabriel Borth da Silva ADM 1º Ano Tenente Portela Classificado

Francisco Monteiro Campos AGRO 1º Ano Ronda Alta Classificado

Gabriel Antônio da Silva Piton  AGRO 1º Ano Caiçara Suplente (posição 15)

Gabriel Hences da Silva AGRO 1º Ano Ronda Alta Classificado

Gabriel Rodrigues de Lima  AGRO 2º Ano Pinhal Classificado

Gustavo Moreira AGRO 1º Ano Barra do Guarita Classificado

Igor Felipe Luft AGRO 1º Ano Tiradentes do Sul Suplente (posição 24)

João Antônio Gerlach Breginski AGRO 1º Ano Seberi Suplente (posição 4)

João Gabriel Maihack dos Santos AGRO 1º Ano Foz do Iguaçu Suplente (posição 6)

João Paulo Vieira Bueno ADM 1º Ano Jaboticaba Classificado

Juliano Selle  AGRO 1º Ano Derrubadas Classificado

Kauê Jesus Pinto Frighetto INFO 1º Ano Jóia Suplente (posição 9)

Kelvy Kauã Rigo Denes AGRO 1º Ano Derrubadas Suplente (posição 17)

Léo Vitor Di Domenico AGRO 1º Ano Caibi Suplente (posição 19)

Leonardo Pedro Lorenzi Lopes  AGRO 1º Ano Ronda Alta Classificado

Lucas Antônio Tomazi Nicolini  AGRO 2º Ano Cerro Grande Classificado

Lucas Gnoatto Bortolini INFO 1º Ano Planalto Classificado

Luís Felipe Bender Machado INFO 1º Ano Tenente Portela Suplente (posição 11)

Luís Henrique Manske Henicka AGRO 3º Ano Tiradentes do Sul Suplente (posição 22)

Luis Otavio Albano Antunes  AGRO 1º Ano Boa Vista das Missões Classificado

Luiz Fernando Ues ADM 1º Ano Ametista do Sul Suplente (posição 21)

Luka Camara Gandin AGRO 3º Ano Boa Vista das Missões Classificado

Marco Antônio Rabaioli Tomazelli  AGRO 1º Ano Constantina Suplente (posição 20)

Matheus Gabriel Farias INFO 3º Ano Tiradentes do Sul Classificado

Maurício da Conceição Azeredo  ADM 2º Ano São José das Missões Suplente (posição 5)

Misael Samuel Alves ADM 1º Ano Tenente Portela Classificado

Pedro Ademir Matias da Rosa Júnior  AGRO 3º Ano Boa Vista das Missões Classificado

Pedro Henrique Chagas de Brum AGRO 1º Ano Nonoai Classificado

Pietro Caron AGRO 1º Ano Tenente Portela Suplente (posição 13)

Rafael Baccin INFO 1º Ano Constantina Classificado

Rafael Rauch AGRO 2º Ano Novo Xingu Classificado

Rafael William Cé Dal Pissol AGRO 2º Ano Sarandi Classificado

Raphael Guimarães Machado INFO 1º Ano Tenente Portela Suplente (posição 10)

Ricardo Alex Tamiozzo  AGRO 1º Ano Tenente Portela Suplente (posição 14)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Théo Inácio Posselt INFO 1º Ano Planalto Suplente (posição 16)

Tiago Augusto Bender Krohn AGRO 1º Ano Tiradentes do Sul Classificado

Vitor Casagrande AGRO 1º Ano Rondinha Suplente (posição 23)

Vitor Hugo Xavier Possenatto AGRO 1º Ano Jaboticaba Suplente (posição 7)

Vitor Manuel de Oliveira Ló AGRO 1º Ano Planalto Suplente (posição 1)

Monique da Silva

Diretora Geral Substituta

Portaria Nº Portaria Nº 214/2021 - Campus IFFar – FW